

# FACTURA

Numar: AS 277  
 Data emiterii: 12.11.2020      Data scadenta: 02.12.2020

**Furnizor:** AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL  
**CIF:** RO37804080  
**Reg. com:** J40/9897/2017  
**Adresa:** Str. CALEA VITAN, NR.242, CAMERELE: C2, C3, C4, C5, C7, C22, C28, C29, ET.1, Bucuresti, Judet Sector 3, Romania

**Client:** ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
**CIF:** RO 37409960

Banc  
 IBAN  
 Banc  
 IBAN  
 Cap.  
 Telef  
 Fax:  
 Email  
 Web:  
 Pct.

**Adresa:**  
 Banca:  
 IBAN:  
 Punct luc  
 Adresa de  
 livrare:

5958 / 13.11.2020

Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	UMBRA P4 6 CM ALB-CREM	MP	499,2	69,92	34.904,06	6.631,77
2	UMBRA P4 6 CM GRI DESCHIS	MP	307,2	69,92	21.479,42	4.081,09
3	UMBRA P4 6 CM ANTRACIT	MP	249,6	69,92	17.452,03	3.315,89
4	TACTILO 2 ALB CREM	Buc	288	6,01	1.730,88	328,87
5	RIGOLA SCAFA R1 40/30/12 CM CIMENT	Buc	384	15,90	6.105,60	1.160,06
6	BORDURA B15 50/20/30 CM ANTRACIT	Buc	360	28,41	10.227,60	1.943,24
7	BORDURA B10 100/7/25 CM ANTRACIT	Buc	88	20,76	1.826,88	347,11
8	STALP DE ILUMINAT PARC CU LED DIN ALUMINIU - MODEL 1	Buc	8	887,00	7.096,00	1.348,24
9	GARANTIE AMBALAJ REUTILIZABIL (Cota TVA 0,00%)	Buc	142	42,75	6.070,50	0,00

Observatii

	<b>Total</b>	106.892,97	19.156,27
	<b>Total de plata</b> <small>(col 5 + col.6)</small>	<b>126.049,24</b>	